

Zawada, 17.10.2018 r.

NZ/277/2018

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Wykonanie remontów awaryjnych budynków, budowli, obiektów budowlanych, sieci i instalacji kanalizacji sanitarnej, deszczowej, przemysłowej drenażowej, sieci wody pitnej, przeciwpożarowej, centralnego ogłoszenia, instalacji zraszaczowych i mgłowych w Enea Połaniec S.A.” w odpowiedzi na pismo z dnia 17.10.2018 roku.

1. Dotyczy zapisów pkt. 2.1 załącznika nr 3 do ogłoszenia, oraz pkt. 3 ogłoszenia jaki i zapisów załącznik nr 2 do ogłoszenia pkt. II podpunkt 1 (organizacja pracy) – dotyczy terminów obowiązywania Umowy, oraz udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 14:

Prosimy o informację, która data obowiązywania Umowy jest poprawna (czy 31.01.2019 czy 31.12.2019 – data z załącznika nr 2 do ogłoszenia pkt II podpunkt 1 organizacja pracy)?

Odpowiedź na pytanie 14: Data 31.01.2019 roku jest poprawna. Umowa obowiązuje do 31.01.2019 roku.

2. Dotyczy zapisów pkt 4.3 załącznik nr 3 do ogłoszenia jak i zapisu załącznik nr 1 do formularza oferta – tabela (zapisy te wskazują formę rozliczeń wg. rzeczywistego czasu pracy) w stosunku do udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytanie nr 4 tj. „Zamawiający nie będzie rozliczał prac wg. czasu rzeczywistego.

Pytanie 15:

Prosimy o informację, czy Zamawiający usunie pkt. 4.3 z załącznika nr 3 do ogłoszenia i wprowadzi korektę zapisu do załącznika nr 1 formularza oferta – tabela w stosunku do udzielonej odpowiedzi?

Odpowiedź na pytanie 15: Formularz oferty nie będzie zmieniany, w polu rzeczywisty czas pracy – należy wpisać „nie dotyczy”.

3. Dotyczy tabela nr 2 do załącznika nr 2 do ogłoszenia, oraz załącznika nr 2 do Umowy – uszczegółowienie zapisów materiałów pomocniczych.

Pytanie 16:

Ze względu na brak precyzyjnej odpowiedzi o którą prosił Oferent – prosimy o podanie danych j.n „podkreślonych” dla każdego z materiałów. Prosimy o określenie i sprecyzowanie zapisów poprzez podanie takich parametrów jak: typ, wielkość, rozmiar, długości, gatunek materiałowy, twardość, klasa wykonania, norma itp.

- nasady hydrantowe (rozmiar – zakres średnic);
- węże do przyłączy przyborów sanitarnych (długość, rozmiar);
- zaślepki hydrantowe (rozmiar – zakres średnic);
- zamek uniwersalny drzwiowy (typ, rozmiar);

- zawiasy do bram i drzwi (typ, rozmiar);
- nakrętka M4 do M30 (gatunek materiałowy, klasa wykonania, wykonanie wg. normy);
- podkładka M4 do M30 (gatunek materiałowy, klasa wykonania, wykonanie wg. normy);
- Śruba M4 do M30 (dł. 10 do 150) (gatunek materiałowy, klasa wykonania, wykonanie wg. normy);
- wkręty samowierzące (typ, rozmiar, długość);

Odpowiedź na pytanie 16: Materiały, które mają zastosowanie do realizacji zakresu Umowy.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Zespołu ds. Budowlanych
Stanisław Filipowicz